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Дистанция 2 Мальчики, 200m Вольный стиль 11 - 14 лет
21.10.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. ГАРАБА Вячеслав 2011 II СПБ СК ВОСВОД Санкт-Петербург +0,72 2:07.75 II 60,00
25m: 12.90 12.90 75m: 43.31 15.63 125m: 1:16.28 16.69 175m: 1:51.13 17.38
50m: 27.68 14.78 100m: 59.59 16.28 150m: 1:33.75 17.47 200m: 2:07.75 16.62

2. КАЗАКОВ Артемий 2011 II МО МБУС СШ "Сатурн" Раменское +0,67 2:10.87 II 52,00
25m: 13.66 13.66 75m: 45.52 16.28 125m: 1:18.88 17.02 175m: 1:53.99 17.78
50m: 29.24 15.58 100m: 1:01.86 16.34 150m: 1:36.21 17.33 200m: 2:10.87 16.88

3. АБДУРАХМАНОВ Алексей 2011 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,65 2:14.91 II 45,00
25m: 14.81 14.81 75m: 48.59 17.30 125m: 1:23.93 17.78 175m: 1:58.88 17.32
50m: 31.29 16.48 100m: 1:06.15 17.56 150m: 1:41.56 17.63 200m: 2:14.91 16.03

4. МАЙДАНОВ Артём 2011 II СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,72 2:16.69 II 41,00
25m: 14.46 14.46 75m: 48.21 17.27 125m: 1:23.52 17.56 175m: 1:59.31 18.03
50m: 30.94 16.48 100m: 1:05.96 17.75 150m: 1:41.28 17.76 200m: 2:16.69 17.38

5. РЕШЕТНЯК Тимофей 2011 III СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,95 2:23.62 III 37,00
25m: 16.11 16.11 75m: 51.28 17.75 125m: 1:28.28 18.61 175m: 2:05.92 18.72
50m: 33.53 17.42 100m: 1:09.67 18.39 150m: 1:47.20 18.92 200m: 2:23.62 17.70

6. АНДРЕЙЧЕНКО Антон 2011 III СЕВ СШОР №1 Севастополь +0,80 2:23.77 III 33,00
25m: 15.59 15.59 75m: 51.06 17.98 125m: 1:28.23 18.72 175m: 2:06.01 18.78
50m: 33.08 17.49 100m: 1:09.51 18.45 150m: 1:47.23 19.00 200m: 2:23.77 17.76

7. РАДОСТНОВ Данил 2011 II ЧЛБ СОШ Умка Магнитогорск 2:24.20 III 30,00
25m: 15.11 15.11 75m: 50.22 18.27 125m: 1:28.58 19.16 175m: 2:07.38 19.25
50m: 31.95 16.84 100m: 1:09.42 19.20 150m: 1:48.13 19.55 200m: 2:24.20 16.82

8. ПОТЁМКИН Александр 2011 II СВРД СШ "Виктория" Екатеринбург +0,75 2:24.49 III 27,00
25m: 15.68 15.68 75m: 51.31 18.19 125m: 1:28.64 18.76 175m: 2:07.00 19.00
50m: 33.12 17.44 100m: 1:09.88 18.57 150m: 1:48.00 19.36 200m: 2:24.49 17.49

9. КОЧЕРГИН Марк 2012 III ВЛГ СКП "Волга" Волгоград +0,71 2:26.84 III 24,00
25m: 16.16 16.16 75m: 53.43 18.45 125m: 1:32.10 19.87 175m: 2:09.55 17.65
50m: 34.98 18.82 100m: 1:12.23 18.80 150m: 1:51.90 19.80 200m: 2:26.84 17.29

10. КОНДРАТОВИЧ Дмитрий 2012 III СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,54 2:27.08 III 22,00
25m: 15.55 15.55 75m: 52.64 19.28 125m: 1:30.88 19.07 175m: 2:09.55 19.12
50m: 33.36 17.81 100m: 1:11.81 19.17 150m: 1:50.43 19.55 200m: 2:27.08 17.53

11. БУРДАКОВ Ярослав 2011 II СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил +0,71 2:27.22 III 20,00
25m: 16.36 16.36 75m: 52.32 18.17 125m: 1:29.99 18.99 175m: 2:08.83 19.58
50m: 34.15 17.79 100m: 1:11.00 18.68 150m: 1:49.25 19.26 200m: 2:27.22 18.39

12. АСТАПЕНКО Иван 2011 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,60 2:27.41 III 18,00
25m: 14.96 14.96 75m: 50.67 18.28 125m: 1:29.65 18.96 175m: 2:08.96 19.58
50m: 32.39 17.43 100m: 1:10.69 20.02 150m: 1:49.38 19.73 200m: 2:27.41 18.45

13. НИКОНОВ Владимир 2011 III СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,98 2:28.46 III 16,00
25m: 15.40 15.40 75m: 50.50 18.28 125m: 1:29.24 19.61 175m: 2:09.29 20.07
50m: 32.22 16.82 100m: 1:09.63 19.13 150m: 1:49.22 19.98 200m: 2:28.46 19.17

14. МИНГАЛЕВ Кароль 2011 III СВРД ГАУ ДО СО "САШ ПСР" Екатеринбург +0,78 2:29.82 III 14,00
25m: 15.21 15.21 75m: 51.77 18.73 125m: 1:31.31 20.05 175m: 2:11.49 20.57
50m: 33.04 17.83 100m: 1:11.26 19.49 150m: 1:50.92 19.61 200m: 2:29.82 18.33

15. ИВАЩЕНКО Вадим 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,65 2:29.96 III 12,00
25m: 15.19 15.19 75m: 51.15 18.74 125m: 1:30.56 19.97 175m: 2:10.99 20.16
50m: 32.41 17.22 100m: 1:10.59 19.44 150m: 1:50.83 20.27 200m: 2:29.96 18.97

16. МИТРУКОВ Матвей 2011 III ЛЕН МАУ ФОК "Свирь" Подпорожье +0,82 2:30.45 III 10,00
25m: 16.09 16.09 75m: 54.01 19.14 125m: 1:33.75 20.02 175m: 2:12.71 19.37
50m: 34.87 18.78 100m: 1:13.73 19.72 150m: 1:53.34 19.59 200m: 2:30.45 17.74

17. ЛЕЛЮК Александр 2011 III НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,77 2:30.91 III 9,00
25m: 16.34 16.34 75m: 54.71 19.76 125m: 1:35.42 20.90 175m: 2:13.95 18.58
50m: 34.95 18.61 100m: 1:14.52 19.81 150m: 1:55.37 19.95 200m: 2:30.91 16.96

18. ГОРОДНЫЙ Вячеслав 2012 II ЧЛБ СОШ Умка Магнитогорск +0,74 2:31.56 III 8,00
25m: 15.40 15.40 75m: 51.45 18.42 125m: 1:30.42 19.77 175m: 2:12.53 20.89
50m: 33.03 17.63 100m: 1:10.65 19.20 150m: 1:51.64 21.22 200m: 2:31.56 19.03

19. ЗНАМЕНСКИЙ Анатолий 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,70 2:31.99 III 7,00
25m: 16.20 16.20 75m: 54.58 19.66 125m: 1:33.85 19.30 175m: 2:12.82 19.14
50m: 34.92 18.72 100m: 1:14.55 19.97 150m: 1:53.68 19.83 200m: 2:31.99 19.17

20. АЛЕКСАНДРОВ Михаил 2011 III СВРД СШ "Виктория" Екатеринбург +0,72 2:32.48 III 6,00
25m: 16.36 16.36 75m: 53.52 19.03 125m: 1:32.91 19.89 175m: 2:13.71 20.38
50m: 34.49 18.13 100m: 1:13.02 19.50 150m: 1:53.33 20.42 200m: 2:32.48 18.77
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Дистанция 2, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

21. КУЗНЕЦОВ Тимофей 2012 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,78 2:33.45 III 5,00
25m: 15.56 15.56 75m: 52.14 19.08 125m: 1:32.57 20.50 175m: 2:13.80 20.46
50m: 33.06 17.50 100m: 1:12.07 19.93 150m: 1:53.34 20.77 200m: 2:33.45 19.65

22. ЕПИМАХОВ Артем 2012 II СВРД ДЮСШ г. Заречный +0,74 2:35.86 III 4,00
25m: 16.19 16.19 75m: 54.16 19.64 125m: 1:34.92 20.49 175m: 2:17.56 21.36
50m: 34.52 18.33 100m: 1:14.43 20.27 150m: 1:56.20 21.28 200m: 2:35.86 18.30

23. ЛОВЦОВ Александр 2011 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,76 2:36.94 III 3,00
25m: 16.13 16.13 75m: 53.53 19.19 125m: 1:34.08 20.54 175m: 2:17.02 21.46
50m: 34.34 18.21 100m: 1:13.54 20.01 150m: 1:55.56 21.48 200m: 2:36.94 19.92

24. БРЫКОВ Владимир 2012 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,93 2:37.68 III 2,00
25m: 17.14 17.14 75m: 55.62 19.70 125m: 1:36.14 20.75 175m: 2:18.23 20.71
50m: 35.92 18.78 100m: 1:15.39 19.77 150m: 1:57.52 21.38 200m: 2:37.68 19.45

25. ПРОЩУРОВИЧ Захар 2011 II СПБ СШ Кронштадтского р-на Санкт-Петербург 2:39.09 III 1,00
25m: 16.89 16.89 75m: 55.06 19.41 125m: 1:35.96 20.56 175m: 2:18.47 20.99
50m: 35.65 18.76 100m: 1:15.40 20.34 150m: 1:57.48 21.52 200m: 2:39.09 20.62

26. ЕНИН Роман 2011 III СВРД СШОР Каменск-Уральский 2:40.48 1юн -
25m: 15.93 15.93 75m: 54.82 20.28 125m: 1:38.43 21.84 175m: 2:20.89 20.22
50m: 34.54 18.61 100m: 1:16.59 21.77 150m: 2:00.67 22.24 200m: 2:40.48 19.59

27. ВОЛКОВ Андрей 2011 III СВРД СШ "Виктория" Екатеринбург +0,99 2:41.40 1юн -
25m: 16.07 16.07 75m: 55.47 20.70 125m: 1:38.67 22.19 175m: 2:21.31 20.47
50m: 34.77 18.70 100m: 1:16.48 21.01 150m: 2:00.84 22.17 200m: 2:41.40 20.09

28. ДЕНИСОВ Вадим 2012 1юн СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,53 2:45.64 1юн -
25m: 17.04 17.04 75m: 58.23 21.14 125m: 1:41.48 21.94 175m: 2:25.43 21.81
50m: 37.09 20.05 100m: 1:19.54 21.31 150m: 2:03.62 22.14 200m: 2:45.64 20.21

29. БАРАНОВ Александр 2012 III СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил 2:46.37 1юн -
25m: 17.51 17.51 75m: 58.88 20.97 125m: 1:43.49 22.80 175m: 2:27.27 21.81
50m: 37.91 20.40 100m: 1:20.69 21.81 150m: 2:05.46 21.97 200m: 2:46.37 19.10

30. ПЛЕШАКОВ Константин 2011 Iюн НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,56 2:48.10 1юн -
25m: 18.01 18.01 75m: 59.66 21.30 125m: 1:44.64 22.55 175m: 2:28.57 21.95
50m: 38.36 20.35 100m: 1:22.09 22.43 150m: 2:06.62 21.98 200m: 2:48.10 19.53

31. ОКСЕНЕНКО Богдан 2012 1юн СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,72 2:48.39 1юн -
25m: 17.88 17.88 75m: 58.96 20.79 125m: 1:43.26 22.23 175m: 2:26.99 21.51
50m: 38.17 20.29 100m: 1:21.03 22.07 150m: 2:05.48 22.22 200m: 2:48.39 21.40

32. ИВАНОВ Антоний 2011 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,73 2:48.78 1юн -
25m: 16.81 16.81 75m: 57.25 21.41 125m: 1:42.46 23.21 175m: 2:28.02 23.22
50m: 35.84 19.03 100m: 1:19.25 22.00 150m: 2:04.80 22.34 200m: 2:48.78 20.76

33. ДАНИЛОВ Артём 2011 III ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск +0,77 2:51.11 1юн -
25m: 17.49 17.49 75m: 58.50 21.38 125m: 1:43.19 23.07 175m: 2:29.89 23.19
50m: 37.12 19.63 100m: 1:20.12 21.62 150m: 2:06.70 23.51 200m: 2:51.11 21.22

34. ВОРОЖЕВ Олег 2012 1юн СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,69 2:51.46 1юн -
25m: 16.29 16.29 75m: 59.94 22.29 125m: 1:45.33 23.23 175m: 2:30.37 23.04
50m: 37.65 21.36 100m: 1:22.10 22.16 150m: 2:07.33 22.00 200m: 2:51.46 21.09

35. МЕЛЬНИКОВ Иван 2012 1юн КРСД Спортсервис Сочи +0,73 2:51.62 1юн -
25m: 17.25 17.25 75m: 59.51 21.52 125m: 1:44.63 22.81 175m: 2:30.21 22.46
50m: 37.99 20.74 100m: 1:21.82 22.31 150m: 2:07.75 23.12 200m: 2:51.62 21.41

36. ШУМАР Роман 2012 Iюн СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,80 2:54.40 1юн -
25m: 18.21 18.21 75m: 1:00.74 21.51 125m: 1:46.71 23.22 175m: 2:32.29 22.17
50m: 39.23 21.02 100m: 1:23.49 22.75 150m: 2:10.12 23.41 200m: 2:54.40 22.11

37. РОМАНОВСКИЙ Тимур 2011 1ю СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,81 2:55.04 1юн -
25m: 17.67 17.67 75m: 59.69 21.44 125m: 1:46.95 24.02 175m: 2:32.78 22.29
50m: 38.25 20.58 100m: 1:22.93 23.24 150m: 2:10.49 23.54 200m: 2:55.04 22.26

38. КАФИДОВ Кирилл 2012 1юн НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,61 2:55.65 1юн -
25m: 18.23 18.23 75m: 1:02.21 22.88 125m: 1:49.10 23.39 175m: 2:33.62 22.83
50m: 39.33 21.10 100m: 1:25.71 23.50 150m: 2:10.79 21.69 200m: 2:55.65 22.03

39. ЦЫГАНОВ Андрей 2012 Iюн ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск 3:01.75 1юн -
25m: 18.20 18.20 75m: 1:01.30 22.17 125m: 1:49.07 24.16 175m: 2:38.31 24.81
50m: 39.13 20.93 100m: 1:24.91 23.61 150m: 2:13.50 24.43 200m: 3:01.75 23.44

40. ВИШНЯКОВ Константин 2011 1юн СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,80 3:10.88 2юн -
25m: 20.01 20.01 75m: 1:06.30 23.77 125m: 1:57.46 24.59 175m: 2:47.96 25.65
50m: 42.53 22.52 100m: 1:32.87 26.57 150m: 2:22.31 24.85 200m: 3:10.88 22.92

41. ТОМИЛОВ Федор 2012 Iюн СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,68 3:24.20 3юн -
25m: 19.37 19.37 75m: 1:09.65 25.94 125m: 2:03.13 26.77 175m: 2:58.64 27.59
50m: 43.71 24.34 100m: 1:36.36 26.71 150m: 2:31.05 27.92 200m: 3:24.20 25.56

DNS КИСЕЛЕВ Андрей 2011 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль -
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Дистанция 2, Мальчики, 200m Вольный стиль

Юноши (13-14 лет)

1. СТАРОВОЙТОВ Максим 2009 КМС МОС СК "Плавание всем" Москва +0,67 1:54.33 кмс 60,00
25m: 12.76 12.76 75m: 41.32 14.42 125m: 1:10.85 14.89 175m: 1:40.68 14.68
50m: 26.90 14.14 100m: 55.96 14.64 150m: 1:26.00 15.15 200m: 1:54.33 13.65

2. НЕСТЕРОВ Матвей 2009 кмс МОС СШОР "Юность Москвы" Москва +0,68 1:55.17 кмс 52,00
25m: 12.51 12.51 75m: 41.08 14.55 125m: 1:10.60 14.66 175m: 1:40.56 14.79
50m: 26.53 14.02 100m: 55.94 14.86 150m: 1:25.77 15.17 200m: 1:55.17 14.61

3. НАУМОВ Игорь 2009 I МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,62 2:00.24 I 45,00
25m: 12.95 12.95 75m: 42.44 14.85 125m: 1:12.71 15.06 175m: 1:44.39 15.84
50m: 27.59 14.64 100m: 57.65 15.21 150m: 1:28.55 15.84 200m: 2:00.24 15.85

4. ЛАЗАРЕВ Артём 2009 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,70 2:02.78 I 41,00
25m: 12.91 12.91 75m: 42.67 15.27 125m: 1:14.49 15.64 175m: 1:47.15 16.55
50m: 27.40 14.49 100m: 58.85 16.18 150m: 1:30.60 16.11 200m: 2:02.78 15.63

5. КУКЛОВ Тимофей 2009 I СПБ Swimming stars club Санкт - Петербург +0,65 2:03.39 I 37,00
25m: 12.92 12.92 75m: 42.55 15.15 125m: 1:13.86 15.91 175m: 1:47.01 16.71
50m: 27.40 14.48 100m: 57.95 15.40 150m: 1:30.30 16.44 200m: 2:03.39 16.38

6. НИКОЛАЕВ Михаил 2010 II СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил +0,79 2:06.02 I 33,00
25m: 13.18 13.18 75m: 43.86 15.94 125m: 1:16.82 16.52 175m: 1:50.18 16.64
50m: 27.92 14.74 100m: 1:00.30 16.44 150m: 1:33.54 16.72 200m: 2:06.02 15.84

7. ПЕРМЯНИН Тимофей 2009 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,69 2:07.51 II 30,00
25m: 13.65 13.65 75m: 45.00 15.98 125m: 1:17.68 16.25 175m: 1:51.38 16.92
50m: 29.02 15.37 100m: 1:01.43 16.43 150m: 1:34.46 16.78 200m: 2:07.51 16.13

8. ОСИПОВ Степан 2009 I НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,67 2:08.89 II 27,00
25m: 13.46 13.46 75m: 44.14 15.62 125m: 1:16.85 16.60 175m: 1:51.83 17.61
50m: 28.52 15.06 100m: 1:00.25 16.11 150m: 1:34.22 17.37 200m: 2:08.89 17.06

9. НИКУЛИН Михаил 2009 II НВСБ ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС"  Новосибирск +0,66 2:11.64 II 24,00
25m: 13.38 13.38 75m: 45.71 16.48 125m: 1:19.96 17.34 175m: 1:54.94 17.42
50m: 29.23 15.85 100m: 1:02.62 16.91 150m: 1:37.52 17.56 200m: 2:11.64 16.70

10. МЕЛЬНИКОВ Егор 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,71 2:12.18 II 22,00
25m: 13.81 13.81 75m: 45.83 16.30 125m: 1:20.14 17.39 175m: 1:55.33 17.61
50m: 29.53 15.72 100m: 1:02.75 16.92 150m: 1:37.72 17.58 200m: 2:12.18 16.85

11. ВАСИН Александр 2009 I МОС СК "Динамо" Москва +0,78 2:12.93 II 20,00
25m: 14.29 14.29 75m: 46.14 16.02 125m: 1:20.40 17.20 175m: 1:55.82 17.88
50m: 30.12 15.83 100m: 1:03.20 17.06 150m: 1:37.94 17.54 200m: 2:12.93 17.11

12. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 II МОС СК "Динамо" Москва +0,41 2:14.11 II 18,00
25m: 14.32 14.32 75m: 46.83 16.76 125m: 1:21.41 17.55 175m: 1:57.11 17.95
50m: 30.07 15.75 100m: 1:03.86 17.03 150m: 1:39.16 17.75 200m: 2:14.11 17.00

13. НИКИФОРОВ Никита 2009 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,66 2:14.29 II 16,00
25m: 14.75 14.75 75m: 47.16 16.42 125m: 1:21.78 17.39 175m: 1:57.52 17.84
50m: 30.74 15.99 100m: 1:04.39 17.23 150m: 1:39.68 17.90 200m: 2:14.29 16.77

14. САЗОНОВ Дмитрий 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,74 2:14.36 II 14,00
25m: 14.18 14.18 75m: 47.06 16.71 125m: 1:22.07 17.60 175m: 1:57.58 17.93
50m: 30.35 16.17 100m: 1:04.47 17.41 150m: 1:39.65 17.58 200m: 2:14.36 16.78

15. КУЗНЕЦОВ Ярослав 2010 II СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,99 2:15.14 II 12,00
25m: 14.94 14.94 75m: 48.58 17.27 125m: 1:23.50 17.42 175m: 1:58.62 17.59
50m: 31.31 16.37 100m: 1:06.08 17.50 150m: 1:41.03 17.53 200m: 2:15.14 16.52

16. МУСАЛЬНИКОВ Григорий 2010 II СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,94 2:16.27 II 10,00
25m: 15.31 15.31 75m: 49.01 17.54 125m: 1:23.81 17.34 175m: 1:59.15 17.65
50m: 31.47 16.16 100m: 1:06.47 17.46 150m: 1:41.50 17.69 200m: 2:16.27 17.12

17. ЯНЫГИН Никита 2009 II МО ОСШОР Одинцово +0,77 2:17.74 II 9,00
25m: 14.27 14.27 75m: 48.59 17.49 125m: 1:24.10 18.01 175m: 2:00.64 18.27
50m: 31.10 16.83 100m: 1:06.09 17.50 150m: 1:42.37 18.27 200m: 2:17.74 17.10

18. ЮСУПОВ Руслан 2010 II СВРД СШОР Каменск-Уральский +0,68 2:17.98 II 8,00
25m: 14.72 14.72 75m: 48.97 17.63 125m: 1:24.37 17.79 175m: 2:00.90 18.19
50m: 31.34 16.62 100m: 1:06.58 17.61 150m: 1:42.71 18.34 200m: 2:17.98 17.08

19. НЕТЕСОВ Иван 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,78 2:18.54 II 7,00
25m: 14.64 14.64 75m: 48.34 17.51 125m: 1:23.97 17.86 175m: 2:00.45 18.09
50m: 30.83 16.19 100m: 1:06.11 17.77 150m: 1:42.36 18.39 200m: 2:18.54 18.09

20. МИХАЙЛОВ Сергей 2010 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,59 2:19.01 II 6,00
25m: 15.34 15.34 75m: 50.18 17.71 125m: 1:26.56 17.97 175m: 2:02.32 17.55
50m: 32.47 17.13 100m: 1:08.59 18.41 150m: 1:44.77 18.21 200m: 2:19.01 16.69

21. КАШАВКИН Станислав 2010 II КРСД Спортсервис Сочи +0,61 2:22.82 III 5,00
25m: 15.12 15.12 75m: 50.22 17.77 125m: 1:26.89 18.31 175m: 2:04.55 18.64
50m: 32.45 17.33 100m: 1:08.58 18.36 150m: 1:45.91 19.02 200m: 2:22.82 18.27
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Дистанция 2, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

22. БРОННИКОВ Кирилл 2009 II СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил +0,63 2:24.06 III 4,00
25m: 14.96 14.96 75m: 50.22 18.20 125m: 1:28.08 18.97 175m: 2:06.56 19.20
50m: 32.02 17.06 100m: 1:09.11 18.89 150m: 1:47.36 19.28 200m: 2:24.06 17.50

23. ДРЯБЖИНСКИЙ Никита 2010 II МО ОСШОР Одинцово +0,85 2:24.76 III 3,00
25m: 15.26 15.26 75m: 50.70 18.01 125m: 1:28.96 18.75 175m: 2:07.86 19.29
50m: 32.69 17.43 100m: 1:10.21 19.51 150m: 1:48.57 19.61 200m: 2:24.76 16.90

24. ПОКАЗАНЬЕВ Максим 2010 Iюн СВРД СШ "Дельфин" Арамиль 2:29.29 III 2,00
25m: 15.83 15.83 75m: 51.83 18.77 125m: 1:31.25 19.95 175m: 2:10.96 20.20
50m: 33.06 17.23 100m: 1:11.30 19.47 150m: 1:50.76 19.51 200m: 2:29.29 18.33

25. КАБЕРНИКОВ Серафим 2009 III МОС СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,88 2:30.58 III 1,00
25m: 15.34 15.34 75m: 49.72 17.47 125m: 1:27.52 19.25 175m: 2:09.42 21.47
50m: 32.25 16.91 100m: 1:08.27 18.55 150m: 1:47.95 20.43 200m: 2:30.58 21.16

26. ВЬЮХИН Константин 2010 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль 2:31.14 III -
25m: 16.52 16.52 75m: 53.99 19.17 125m: 1:32.80 19.64 175m: 2:11.72 20.38
50m: 34.82 18.30 100m: 1:13.16 19.17 150m: 1:51.34 18.54 200m: 2:31.14 19.42

27. ОЩЕПКОВ Константин 2010 III СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,83 2:35.68 III -
25m: 17.87 17.87 75m: 56.85 19.49 125m: 1:37.60 20.29 175m: 2:17.51 19.69
50m: 37.36 19.49 100m: 1:17.31 20.46 150m: 1:57.82 20.22 200m: 2:35.68 18.17

28. САРНОВ Дмитрий 2009 III НВСБ ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС"  Новосибирск +0,48 2:36.44 III -
25m: 15.20 15.20 75m: 52.03 19.06 125m: 1:32.65 20.74 175m: 2:16.44 22.06
50m: 32.97 17.77 100m: 1:11.91 19.88 150m: 1:54.38 21.73 200m: 2:36.44 20.00

29. ПАНКРАТОВ Андрей 2010 III ЧЛБ МБУ ДО СШОР Снежинск +0,83 2:40.11 1юн -
25m: 16.18 16.18 75m: 52.96 19.08 125m: 1:34.83 21.27 175m: 2:18.53 21.97
50m: 33.88 17.70 100m: 1:13.56 20.60 150m: 1:56.56 21.73 200m: 2:40.11 21.58

30. МАЛИНИН Арсений 2010 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,80 2:41.27 1юн -
25m: 18.05 18.05 75m: 57.32 20.17 125m: 1:38.45 20.94 175m: 2:20.68 21.07
50m: 37.15 19.10 100m: 1:17.51 20.19 150m: 1:59.61 21.16 200m: 2:41.27 20.59

DNS ПАНОВ Владимир 2009 II МОС СК "Динамо" Москва -


